
Piaski, dnia 18.11.2022r. 
 
IZP.271.10.2022 
 
 
ZAMAWIAJĄCY:  
 
GMINA PIASKI 
UL. 6 STYCZNIA 1 
63-820 PIASKI 
reprezentowana przez 
Wójta Gminy Piaski  
 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/669454  

 

  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                 
z przyłączami w Strzelcach Wielkich” 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm, zwana dalej PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt. XVII SWZ 

Wybrana została oferta nr 9 złożona przez: 

NAVI-EXPERT Przewierty sterowane S.C., J. Wawrzyniak, B. Frąckowiak,       

Michałowo 32a, 63-820 Piaski 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 5 852 541,70 zł brutto 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację. 

 



Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„Cena” 

Okres 
gwarancji w 
miesiącach 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Okres 

gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

1. ZINSTAL-IZOL-
GAZ Ferdynand 
Kaczor i syn sp. k.,     
ul. Ogrodowa 2,     
62-073 Ruchocice

 
 

11 457 606,81 

 
 

30,65 

 
 

60 

 
 

40 

 
 

70,65 

2. BUDO INSTAL 
Paweł Kaczmarek, 
ul. Modrzewiowa 
29, 64-100 Leszno 

 
7 576 793,73  

 
46,35 

 
60 

 
40 

 
86,35 

3. Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 
„DROBUD” S.A., 
Golina,                  
ul. Asfaltowa 1,         
63-200 Jarocin 

 
 

9 170 326,99 

 
 

38,29 

 
 

60 

 
 

40 

 
 

78,29 

4. Konsorcjum Firm: 
Lider – FU Stager 
Grzegorz  
Stachowiak, 
Sarbinowo 26/2,    
64-125 Poniec, 
Partner – Instal Piotr 
Czyż, ul. Nowa 21, 
Dąbrowa, 63-910 
Miejska Górka 

 
 
 
 

5 881 569,94 

 
 
 
 

59,70 

 
 
 
 

60 

 
 
 
 

40 

 
 
 
 

99,70 

5. Konsorcjum Firm: 
Lider – Wespol Sp. 
z o.o., Strzelce 
Wielkie 8,               
63-820 Piaski, 
Partner – Kansystem 
Sp. z o.o.,               
ul. Powstańców 
Wlkp. 49, 62-060 
Stęszew 

 
 
 
 

5 879 768,27 

 
 
 
 

59,72 

 
 
 
 

60 

 
 
 
 

40 

 
 
 
 

99,72 

6. ATA – TECHNIK 
Sp. z o.o. Spółka 
komandytowo – 
akcyjna, Osiedle 
Cechowe 31,               
64-840 Budzyń 

 
 

10 816 589,84 

 
 

32,46 

 
 

60 

 
 

40 

 
 

72,46 

7. BUD-AN Sp. z o.o.,   
ul. Śródmiejska 15, 
62-800 Kalisz 

 
7 476 852,91 

 
46,97 

 
60 

 
40 

 
86,97 

8. STRABAG            
Sp. z o.o.,                    
ul. Parzniewska 10,     
05-800 Pruszków

 
9 726 018,95 

 
36,10 

 
60 

 
40 

 
76,10 

9. NAVI – EXPERT 
Przewierty 
Sterowane S.C,        
J. Wawrzyniak,          
B. Frąckowiak, 
Michałowo 32a,  
63-820 Piaski 
 

 
 
 

5 852 541,70 

 
 
 

60 

 
 
 

60 

 
 
 

40 

 
 
 

100 



10. P.H.U. „CHOD-
DRÓG” 
Andrzejewski 
Przemysław,            
ul. Kwiatowa 11, 
63-840 Krobia 

 
 

7 178 803,56 

 
 

48,92 

 
 

60 

 
 

40 

 
 

88,92 

11. COMPLEX-
INSTAL Marcin 
Grygier,                 
ul. Piłsudskiego 5/2,   
63-100 Śrem 

 
 

9 439 694,07 

 
 

37,20 

 
 

60 

 
 

40 

 
 

77,20 

12. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„TOR” Marian 
Iberhan,                 
ul. Magazynowa 18,  
63-700 Krotoszyn

 
 

8 428 262,78 

 
 

41,66 

 
 

60 

 
 

40 

 
 

81,66 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy NAVI-EXPERT Przewierty sterowane S.C, J. Wawrzyniak, B. 

Frąckowiak, Michałowo 32a, 63-820 Piaski spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XVII SWZ. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi            

w Dziale IX PZP. 

 

    WÓJT GMINY PIASKI 
 
                /-/ WIESŁAW GLAPKA 
 


